2番 青木委員

8番 吉田委員

件

㎡
件 ㎡
円 ㎡

件

㎡
件 ㎡
円 ㎡

議案第 32 号

農地法第６条の規定に基づく農地所有適格法人の定期報告について

原案可決
件 数 1

議事録署名委員の指名

出席委員 出席委員１２名（欠席０名）

案件番号 議　　　　事 審議結果

令和６年　第８回沼田町農業委員会総会審議結果表

日　　　時 令和６年８月２８日（水） 午後４時００分～
場　　　所 沼田町健康福祉総合センター　ふれあい大会議室

議案第 30 号

現況証明願について

原案可決
件 数 2

議案第 31 号

農地法第３条第１項の規定による許可申請書について

原案可決
　所有権移転 田 13,251.00

件 数 1 畑
対 価 700,000 合 計 13,251.00

議案第 33 号

旧農業経営基盤強化促進法第１８条第１項の規定による農用地利用
集積計画について

原案可決　所有権移転 田 120,034.00
件 数 5 畑 85,233.00
対 価 46,504,000 合 計 205,267.00